АДМИНИСТРАЦИЯ
СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от  13.04.2020  №7

 307565, Курская область, Хомутовский
район, с.Сковороднево

О внесении изменений в постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 23.03.2020 №5 "О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой
коронавирусной инфекции на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области"
    В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 10.04.2020 № 367-па « О внесении  изменений в постановление Администрации Курской области от 20.03.2020 №266-па ", во исполнение постановления Администрации Хомутовского района Курской области от 13.04.2020 №224-па "О внесении изменений  в постановление Администрации Хомутовского района Курской области от 23.03.2020 №145-па "О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Хомутовского района Курской области» Администрация Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести в постановление Администрации Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области  от23.03.2020 №5" О дополнительных мерах

по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области" изменения, заменив в пункте 1 слова "по 12 апреля 2020 года" словами "по 30 апреля 2020 года включительно".

   2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сковородневского сельсовета
Хомутовского района                                                               Л.А.Другова